
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 56269206

Data
publicarii 19.04.21

Coduri CPV 44111000-1

Pretul
estimativ: 1.522,22 RON - 1.522,22 RON

Descriere: VAR ZERTIFICAT PLUS 15 L = 1 BUC X 222,68LEI = 222.68 LEI TERMINATIE ST/DR WOOD PVC = 2 BUC X 1.15 LEI = 2.30 LEI ELEMENTE IMBINARE PLINTA WOOD = 7 BUC X 1.15 LEI = 8.05 LEI ELEMENTE IMBINARE PLINTA WOOD = 3 BUC X 1.15 LEI = 3.45 LEI COLT INT/EXT PLINTA WOOD = 8 BUC X 1.15 LEI = 9.20 LEI PLINTA PARCHET WOOD = 10 BUC X 6.72 LEI = 67.20 LEI PARCHET HAIDUCUL 187 12 MM 594 = 27.68 MP X 43.69 LEI = 1209.34 LEI
